
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 22. března 2023 v 10:00:                                            

1. Dnes, ve středu 22.03.2023 přijede do obce pojízdná prodejna Krmiva Přerov 
a bude prodávat od 10:20 – 10:30  hodin před OÚ kvalitní krmiva pro psy, 
kočky a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS, vykupují také králičí 
kůže.  
 

2. Prodejna Coop objednává pečivo na velikonoční svátky do 3. dubna.  
 

3. Firma JUKKA bude prodávat v úterý 28. března 2023  v čase  15:15 – 15:45 
hodin před Obecním úřadem v Horním Újezdě stromky k jarní výsadbě. 
Jabloně a hrušně i sloupcovité, meruňky, nektarinky, broskve, rezistentní 
švestky vhodné na pálení, švestky japonské, švestkomeruňky, ryngle, 
durancie, třešně, višně, višně keřové a zakrslé, třešňovišně, kdouloně, jedlé 
kaštany, olivy, moruše bílé, mrazu odolný fíkovník, granátové jablka, ziziphus 
jujuba, roubované ořešáky, keřové a stromkové rezistentní angrešty, keřové a 
stromkové rybízy černé, červené a bílé, stromkové a keřové josty, ostružiny, 
maliny červené a černé, malino jahody, rakytník, stolní vinnou révu, kanadské, 
indiánské a čukotské borůvky, růže keřové, rododendrony, azalky, sazenice 
jahod, brusinky, 2-odrůdový ibišek, samosprašné kiwi, aronie keřové, klematis, 
dřín jedlý odrůdový, hortenzie, motýlí keře, čilimník, zakrslý bambus, šeřík 
keřový a jiné.  

 

4. V pátek 24. března v době  od 12:00 - 12:15 hodin bude firma Studénka 
drůbež prodávat před OÚ kuřice různých barev, kohouty, krmné směsi a 
vitamíny. 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 


